MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

1

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

PROCESSO SELETIVO 005/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - Nº 008/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA PORÃ, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público aos interessados o Edital de
Homologação de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 005/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação da Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Processo Seletivo 005/2019 da Prefeitura Municipal de Cunha Porã, link
imprimir Segunda Via do Boleto e efetuar pagamento até o dia 01 de outubro de 2019.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunha Porã, 26 de setembro de 2019.

JAIRO RIVELINO EBELING

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

2

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

ACS - ESF I - MICROÁREA 2 - MANHÃ CLADIS MAYER GUARDA  00650050045 2164850 Deferido